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 Classificació  : OPEN GIRONA KIDS - SANT HILARI SACALM                              

 

 Lloc de celebració   : SANT HILARI SACALM   

 Data                 : 04/06/22 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  8      Kms - Promig     :  19.33  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     158 TUDÓ,Enric           ALEVI  E BIKE KIDS                00:24:50           

   2     191 REYES,Didac          ALEVI  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  00:25:15       25 seg. 

   3     201 PELLICER,Aleix       ALEVI  E FUTUR ESPORT             00:26:02     1:12 min. 

   4     205 BOSACOMA,Jordi       ALEVI  E FUTUR ESPORT             00:26:58     2:08 min. 

   5     202 LÓPEZ,Aleix          ALEVI  E BTT FORNELLS             00:27:52     3:02 min. 

   6     229 BERNARDO,Marc        ALEVI  E MRT MALGRAT              00:28:29     3:39 min. 

   7     200 DILU,Daniel          ALEVI  E FUTUR ESPORT             00:28:29     3:39 min. 

   8     213 SUGRAÑES,Max         ALEVI  E MRT MALGRAT              00:29:08     4:18 min. 

   9     214 GALIÀ,Pol            ALEVI  E C MEDINYÀ                00:29:15     4:25 min. 

  10     262 VALLS,Biel           ALEVI  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB   00:30:13     5:23 min. 

  11     172 BAGUDANCH,Neus       FALEV  E CASSA BIKE               00:30:35     5:45 min. 

  12     185 MATOSO,Marc          ALEVI  E CC VILAJUÏGA             00:30:43     5:53 min. 

  13     235 HERRANZ,Guillem      ALEVI  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS  00:31:21     6:31 min. 

  14     216 VIVES,Pep            ALEVI  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB   00:31:40     6:50 min. 

  15     168 SERRASOLSAS,Cesc     ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:32:23     7:33 min. 

  16     174 GARCIA,Zaira         FALEV  E JUFRÉ VIC-ETB            00:32:24     7:34 min. 

  17     238 DE BARUTELL,Josep    ALEVI  MARESME TROPICAL BIKE CLU  00:25:52    a 1 Volta  

  18     204 TALLÓN,Roger         ALEVI  E CASSA BIKE               00:26:26    a 1 Volta  

  19     239 BALCELLS,Mariona     FALEV  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  00:26:30    a 1 Volta  

  20     248 COMALLONGA,Roc       ALEVI  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  00:27:33    a 1 Volta  

 

 Classificació de : ALEVI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     158 TUDÓ,Enric           ALEVI  E BIKE KIDS               00:24:50           

   2     191 REYES,Didac          ALEVI  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 00:25:15       25 seg. 

   3     201 PELLICER,Aleix       ALEVI  E FUTUR ESPORT            00:26:02     1:12 min. 

   4     205 BOSACOMA,Jordi       ALEVI  E FUTUR ESPORT            00:26:58     2:08 min. 

   5     202 LÓPEZ,Aleix          ALEVI  E BTT FORNELLS            00:27:52     3:02 min. 

   6     229 BERNARDO,Marc        ALEVI  E MRT MALGRAT             00:28:29     3:39 min. 

   7     200 DILU,Daniel          ALEVI  E FUTUR ESPORT            00:28:29     3:39 min. 

   8     213 SUGRAÑES,Max         ALEVI  E MRT MALGRAT             00:29:08     4:18 min. 

   9     214 GALIÀ,Pol            ALEVI  E C MEDINYÀ               00:29:15     4:25 min. 

  10     262 VALLS,Biel           ALEVI  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB  00:30:13     5:23 min. 

  11     185 MATOSO,Marc          ALEVI  E CC VILAJUÏGA            00:30:43     5:53 min. 

  12     235 HERRANZ,Guillem      ALEVI  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS 00:31:21     6:31 min. 

  13     216 VIVES,Pep            ALEVI  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB  00:31:40     6:50 min. 

  14     168 SERRASOLSAS,Cesc     ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:32:23     7:33 min. 

  15     238 DE BARUTELL,Josep    ALEVI  MARESME TROPICAL BIKE CLU 00:25:52    a 1 Volta  

  16     204 TALLÓN,Roger         ALEVI  E CASSA BIKE              00:26:26    a 1 Volta  

  17     248 COMALLONGA,Roc       ALEVI  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR 00:27:33    a 1 Volta  

 

 

 Classificació de : ALEVI FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     172 BAGUDANCH,Neus       FALEV  E CASSA BIKE              00:30:35          min. 

   2     174 GARCIA,Zaira         FALEV  E JUFRÉ VIC-ETB           00:32:24     1:49 min. 

   3     239 BALCELLS,Mariona     FALEV  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR 00:26:30    a 1 Volta  

 


